
TURBOTRITURADORES
TRX-21 / TRX-22

TURBO LIQUIDISERS
TRX-21 / TRX-22

TURBO-BROYEURS
TRX-21 / TRX-22

N. Denominación Description Dénomination Cod.

Tope maneta TRX
Rodamientos + retenes TRX
Micro TRX
Leva TRX
Freno TRX
Palanca freno TRX
Carcasa protector motor TRX
Polea motor TRX
Polea motor TRX 60 Hz
Motor + polea TRX-22
Motor + polea TRX-21
Motor + polea TRX-21 60 Hz
Motor + polea TRX-22 60 Hz
Correa TRX
Rueda trasera TRX
Rueda delantera TRX
Eje delantero rueda TRX
Brazo eje TRX
Polea receptora TRX
Polea receptora TRX 60 Hz
Tirador TRX
Herramienta giratoria TRX
Protector Herramienta TRX
Eje + rodamientos TRX
Tornillos herramienta TRX
Llave herramienta TRX
Fusible 10A TRX
Contactor A9-4000 220-230/50
Portafusibles 4 polos 20A
Adhesivo mandos TRX-22
Adhesivo mandos TRX-21
Maneta roja interruptor                                                                                                                                                                                       
Conmutador TRX
Pulsador compacto rojo                                                                                                                                                                                
Pulsador arranque                                                                                                                                                                                          
Temporizador TRX
Herramienta 30 D
Herramienta 21 D
Herramienta 42 D
Tapa retén TRX (conj.)
Tapa protector TRX
Chapa + tornillo + prensaestopa
Chapa + tornillo + pasamuros TRX
Prensaestopas TRX
Caja mandos TRX-21
Caja mandos TRX-22
Cable manguera 5 x 1.5
Cable manguera 2 x 0.75
Cable manguera 9 x 1
Tope eje freno TRX (conj.)
Eje freno TRX (conj.)
Tuerca freno M-20 TRX (conj.)
Rodamiento motor TRX (conj.)
Fijación protector HTA TRX (conj.)

Knob limit set TRX                                                                                                                                     
Bearings+retainer set TRX                                                                                                                        
Microswitch set TRX                                                                                                                                  
Cam set TRX                                                                                                                                             
Brake set TRX                                                                                                                                           
Brake lever set TRX                                                                                                                                  
motor protection frame set TRX                                                                                                                
Motor pulley set TRX
Motor pulley set TRX 60 Hz                                                                                                                      
Motor+pulley set TRX-22                                                                                                                          
Motor+pulley set TRX-21
Motor+pulley set TRX-21 60 Hz                                                                                                                
Motor+pulley set TRX-22 60 Hz                                                                                                                
Belt TRX                                                                                                                                                    
Back wheel set TRX                                                                                                                                  
Front wheel set TRX                                                                                                                                  
Front wheel shaft TRX                                                                                                                               
Wheel+front shaft TRX                                                                                                                              
Driven Pulley set TRX 
Driven Pulley set TRX 60 Hz                                                                                                                     
Handle set TRX                                                                                                                                         
Revolving tool                                                                                                                                            
Tool protection set TRX                                                                                                                             
Shaft+bearings set TRX                                                                                                                            
Screws TRX                                                                                                                                              
Wrench TRX                                                                                                                                              
Fuse 10a TRX                                                                                                                                           
Contactor (c.) a9-4000 220-230/50                                                                                                           
Fuse holder set 4 pole 20a                                                                                                                        
Control panel adhesive set TRX-22                                                                                                          
Control panel adhesive set TRX-21                                                                                                          
Switch knob                                                                                                                                               
Commutator set TRX                                                                                                                                 
Button (red, compact)                                                                                                                                
Button (start) xb2 ba                                                                                                                                  
Timer set TRX                                                                                                                                           
Tool 30 teeth set TRX                                                                                                                                
Tool 21 teeth set TRX                                                                                                                                
Tool 42 teeth set TRX                                                                                                                                
Cover grommet set TRX
Cover protection set TRX                                                                                                                          
Sheet+screw+stuffing box set                                                                                                                   
Sheet+screw+grommet TRX                                                                                                                     
Stuffing box TRX                                                                                                                                       
Control box set TRX-21                                                                                                                             
Control box set TRX-22                                                                                                                             
Hose wire 5 x 1.5
Hose wire  2 x 0.75
Hose wire  9 x 1
Brake shaft stop set TRX
Shaft stop set TRX
Stop washer M-20 set TRX
Motor bearing set TRX
Fixing protector HTA TRX

Manettes Butoir TRX                                                               
Roulements+joints TRX                                                           
Microrrupteur TRX                                                                   
Came TRX                                                                               
Levier TRX                                                                              
levier frein TRX                                                                        
Carcasse protecteur moteur TRX                                            
Moteur poulie TRX
Moteur poulie TRX 60 Hz                                                        
Moteur+poulie TRX-22                                                            
Moteur+Poulie TRX-21 
Moteur+poulie TRX-21 60 Hz                                                  
Moteur+Poulie TRX-22 60 Hz                                                 
Courroie TRX                                                                          
Roue arrière TRX                                                                    
Roue avant TRX                                                                      
Axe avant roue TRX                                                                
Roue+axe avant TRX                                                              
Poulie réceptrice TRX 
Poulie réceptrice TRX 60 Hz
Poignée porte TRX                                                                  
Outil rotatif TRX                                                                       
Outil protecteur TRX                                                                
Axe+roulements TRX                                                              
Vis outil TRX                                                                            
Cle outil TRX                                                                           
Fusible 10A TRX                                                                     
Contacteur A9-4000 220-230/50                                             
Porte-fusibles 4 Pôle 20a                                                        
Adhésif commandes TRX-22                                                  
Adhésif commandes TRX-21                                                  
Manette interrupteur général                                                   
Commutateur TRX                                                                  
Poussoir rouge compact                                                          
Poussoir marcha xb2 ba                                                          
Minuterie TRX                                                                         
Outil 30 dents TRX                                                                  
Outil 21 dents TRX                                                                  
Outil 42 dents TRX                                                                  
Couvercle joint TRX (Ens.)
Couvercle protecteur TRX                                                       
Plaque+vis+presse-etoupe                                                      
Plaque+vis+Passe mûr TRX                                                   
Presse-etoupes TRX                                                               
Boîte commandes TRX-21                                                      
Boite commandes TRX-22 
Câble gaine 5 x 1.5
Câble gaine  2 x 0.75
Câble gaine  9 x 1                                                                   
Butée axe frain TRX (Ens.)
Axe frain (Ens.)
Écrou frain (Ens.)
Roulement moteur TRX (Ens.)
Fixation protecteur HTA TRX

4038042
4038040
4038038
4038036
4038034
4038032
4038028
4038026
4038090
4038062
4038024
4038091
4038092
4038022
4038020
4038018
4038016
4038014
4038012
4038089
4038030
4038008
4038004
4038010
4038066
4038064
4038060
4038058
4038056
4038054
4038052
2309024
4038050
2500493
2500635
4038044
4032403
4032401
4032389
4038072
4038074
4038076
4038078
4038080
4038082
4038084
4038081
4038083
4038079
4038085
4038086
4038087
4038088
4038093
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9b
9c
9d
10
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15a
15b
16
17
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25a
25b
26
27
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31a
31b
31c
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34
35
36

37a
37b
38a
38b
38c
39
40
41
42
43

TRX-21 / TRX-22

Nota: Todas estas especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, debido a la permanente mejora del producto.
Note: These specifications are subject to change without prior notice due to continuous product improvement.

Note: Toutes ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis dû à une permanente amélioration du produit.
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Nota: Todas estas especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso, debido a la permanente mejora del producto.
Note: These specifications are subject to change without prior notice due to continuous product improvement.
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